5

                                                                                                                                                                                     [image: image1.emf]

               ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                       Р Е Ш Е Н И Е
от «29» августа 2025 года № 194
О внесении изменений в Регламент
Ярцевского окружного Совета депутатов
 В целях совершенствования деятельности Ярцевского окружного Совета депутатов, Ярцевский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Регламент Ярцевского окружного Совета депутатов,   утвержденный решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 17.12.2024 № 78  следующие изменения:
          1) часть 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:

        «1. Организацию деятельности Совета депутатов осуществляет председатель, избираемый из состава депутатов Совета депутатов и осуществляющий свои полномочия на постоянной основе.»;

         2) абзац 2 части 1 статьи 15 изложить в следующей редакции:

        «2. Заместитель председателя осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.».
          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель    Ярцевского   окружного Совета  депутатов

	  Глава муниципального образования   «Ярцевский муниципальный округ»   Смоленской области

                          Б.В. Авилов

	                                         Р.Н. Захаров